
令和 7 年 2 月吉日 

新入生のご家族の皆様 

 

常葉大学静岡水落キャンパス 

後援会長     永友 尚美 

副学長(顧問)  伊東 明子 

 

後援会役員のお願い 

 

謹啓 向春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、数ある教育機関から、本学入学をお決

めくださり、衷心より感謝申し上げます。新入生並びにご家族様のご期待にお応えすべく、

教職員一同、教育活動に取り組んで参ります。 

 さて、本学には、学生の福利厚生に関する事業及び本学諸事業を支援するため、父母等に

よる後援会がございます。この会の運営にあたり、各学部学科新入生の御父母等皆様から毎

年数名の方に、役員を引き受けていただいております。 

 つきましては、本年度ご入学の皆様におかれましては、本学学生課より後援会役員のお願いに

つきましてご連絡を差し上げる場合がございます。その際には是非、後援会役員としてお力添え

をいただければ幸甚でございます。また、後援会役員の立候補を希望される場合には、3 月末ま

でに次ページ掲載のフォームにてご意向をご連絡いただければ幸甚でございます。よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

 

【役員の役割について】 

① 年 2 回程度の役員会への出席 

書面会議で開催しています。令和 7 年度も書面会議の予定です。対面で開催した場合の

ご自宅から本学までの往復交通費は後援会費よりお支払いいたします。 

② 年 1 回の会計監査(監事役員の方のみ) 

大学にお越しいただく必要はありません。 

【後援会が後援する事業について】 

諸事業について後援します。昨年度は下記のとおり事業計画を立てました。なお、後援事業

の計画と報告、後援会会計の予算と決算は、役員会にてご承認いただきます。 

学生活動支援事業 

 就職支援事業/健康管理助成事業/資格取得事業/学友会活動補助事業/ 

学生食堂利用補助事業/大学祭への開催助成/施設設備補助事業 

 

担当 

静岡水落キャンパス 学生課：石塚・岸 

   ℡ 054-297-3203 fax 054-297-3213 

 E-mail  mz-gaku@sz.tokoha-u.ac.jp 

 



令和７年度 常葉大学水落キャンパス後援会役員立候補  

 

下記 ＵＲＬにアクセスいただくか、あるいはＱＲコードを読み取り、ご入力ください。 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/fgtBrbfdx8 

 

 

希望調査内容は下記のとおりです。 

常葉大学静岡水落キャンパス 令和 7 年度後援会役員立候補フォーム 

 

ご事情・追記のご連絡等 

 

 

 

学部・学科  

学 生 氏 名  

※連絡先 

父母等氏名 
 

※連絡先 

父母等電話番号 
 

※連絡先 

メールアドレス 
 

※ 実際にお引き受けいただける方をご記入ください。 

 


